Datový list
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
Válec PYLOCX pro schránku na klíče PL401X
Číslo výrobku: PL4100.D61.L185
Standardní vložka pro zásuvný modul trubkové trezory
PL4011-SB, dostupná v délce 185 mm (s nebo bez
Rákosového kontaktu) nebo 255 mm.
Vlastnosti
Kompatibilní se zámkovou vložkou PL401X
PL4012: vnitřní rozměry L 95 mm, Ø 61,6 mm / vnější rozměry L 185 mm, Ø 69,5 mm
PL4012-A: vnitřní rozměry L 165 mm, Ø 61,6 mm / vnější rozměry L 255 mm, Ø 69,5 mm
PL4012-R: vnitřní rozměry L 95 mm, Ø 61,6 mm / vnější rozměry L 185 mm, Ø 69,5 mm
Kontrola stavu otevření pomocí Rákosového kontaktu (PL4012-R)
Montáž do pod omítku pomocí jádrového vrtání
Instalace do volně stojících sloupků a dutých stěn možná
Teplotní rozsah -35 °C - + 60 °C
Vhodné pro vnitřní i venkovní použití díky IP63
Certifikováno VdS
Popis funkce
Po montáži tohoto válce v souladu s normou VdS lze ve
spojení s zásuvným modulem PYLOCX PL4011-SB
bezpečně uložit různé klíče nebo cennosti.
Technické údaje
Materiál Hliník
Povrch Eloxované
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
Technické údaje
Barva Šedá
Normy VdS 2.105:2.013-10 / VdS 2.110:2.017-09 / VdS 2.344:2.014-07 / DIN 14.675 příloha
C:2.003-11
Typ montáže Jádrové vrtání
Typ ochrany IP63
Funkce Volitelný Rákosový kontakt, různé délky válců k dispozici
Teplotní rozsah  -35 °C až +60 °C
Použití Válec pro trubkový trezor PL4.011-SB
Bezpečnostní třída Třída VdS SD1 Třída životního prostředí IV
Rozměr LxŠxV Vnitřní rozměry: délka 95/165 mm, průměr 61,6 mm / vnější rozměry: délka 185/255
mm, průměr 69,5 mm
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de
Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de